Reporte del Jugador

S \\ WY

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jose Humberto Espada Araujo

93

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

N/D

N/D

0.00

0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion
2012
Varones 25+

Gestion
2012

Varones 35+

Gestion

2015
2014
2013
2012

Varones 40+

Gestion

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

Posiciéon

319

Posicién

275

Posicién
232
114

123
235

Posicion

Puntos

63.00

Puntos

63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos




Reporte del Jugador

2015
2014
2013
2012

Varones 45+

2015
2014
2013
2012

Varones 50+

2015
2014
2013
2012

Varones 55+

2015
2014
2013
2012

Varones 60+

2015
2014
2013
2012

Varones 65+

2015
2014
2013

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25

205
99

103
198

Posicion
168
72

80
154

Posiciéon
136
54

57
113

Posicion
101
37

41
82

Posicién
74
24

27
53

Posicion
47

18
18

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00




Reporte del Jugador

2012

Varones 70+

2015
2014
2013
2012

Varones 75+

2015
2014
2013
2012

Varones 80+

2015
2014
2013
2012

Gestion

Gestion

Gestion

Varones Absoluto

2015
2014
2013
2012

Gestion

Varones Primera

2014
2013

Gestion

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2015-12-23
2014-12-24
2013-12-25
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2014-12-24
2013-12-25

29

Posiciéon
26
8

9
9

Posicion

N N W @

Posiciéon

N P N W

Posicion
800
372

370
793

Posicién
160
172

63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

20.00
309.00
409.00
63.00

Puntos

309.00
409.00




Reporte del Jugador

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos
Torneo

1 |COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015 |ITF SENIOR 75 G3 (Draw 8) [SINGLES| 2015-04-04 | QF [ 20.00

TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER
SENIOR G1 COCHABAMBA 2014

2
3 [COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G4 2014 ITF SENIOR 75 G4 (Draw 8) [SINGLES| 2014-03-29 QF 23.00
4

G1 SENIOR 80+ (Draw 8) SINGLES | 2014-08-10 F [286.00

G1 SENIOR ¥ SUPER SENIOR G1 SENIOR 80+ (Draw16) |SINGLES| 2013-08-06 | W |409.00

COCHABAMBA 2013

5 SENIOR'Y SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 80+ (Draw 8) SINGLES | 2012-08-06 W 63.00
2012 G1 - G3
SENIORS Y SUPER SENIORS

6 COCHABAMBA 2010 G1 SENIOR 75+ (Draw 8) SINGLES| 2010-08-08 | RR2 | 48.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




