



Nombre :	Jose Humberto Espada Araujo
Edad :	93
Asociación :	ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg) :	0.00
Diestro/Zurdo :	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el último ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	319	63.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	275	63.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	232	20.00
2014	2014-12-24	114	309.00
2013	2013-12-25	123	409.00
2012	2012-12-26	235	63.00

Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos

2015	2015-12-23	205	20.00
2014	2014-12-24	99	309.00
2013	2013-12-25	103	409.00
2012	2012-12-26	198	63.00

Varones 45+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	168	20.00
2014	2014-12-24	72	309.00
2013	2013-12-25	80	409.00
2012	2012-12-26	154	63.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	136	20.00
2014	2014-12-24	54	309.00
2013	2013-12-25	57	409.00
2012	2012-12-26	113	63.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	101	20.00
2014	2014-12-24	37	309.00
2013	2013-12-25	41	409.00
2012	2012-12-26	82	63.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	74	20.00
2014	2014-12-24	24	309.00
2013	2013-12-25	27	409.00
2012	2012-12-26	53	63.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	47	20.00
2014	2014-12-24	18	309.00
2013	2013-12-25	18	409.00

2012	2012-12-26	29	63.00
------	------------	----	-------

Varones 70+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	26	20.00
2014	2014-12-24	8	309.00
2013	2013-12-25	9	409.00
2012	2012-12-26	9	63.00

Varones 75+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	8	20.00
2014	2014-12-24	3	309.00
2013	2013-12-25	2	409.00
2012	2012-12-26	2	63.00

Varones 80+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	3	20.00
2014	2014-12-24	2	309.00
2013	2013-12-25	1	409.00
2012	2012-12-26	2	63.00

Varones Absoluto

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2015	2015-12-23	800	20.00
2014	2014-12-24	372	309.00
2013	2013-12-25	370	409.00
2012	2012-12-26	793	63.00

Varones Primera

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014	2014-12-24	160	309.00
2013	2013-12-25	172	409.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1	COPA SANTA CRUZ SENIORS ITF G3 2015	ITF SENIOR 75 G3 (Draw 8)	SINGLES	2015-04-04	QF	20.00
2	TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER SENIOR G1 COCHABAMBA 2014	G1 SENIOR 80+ (Draw 8)	SINGLES	2014-08-10	F	286.00
3	COPA SANTA CRUZ SENIOR ITF G4 2014	ITF SENIOR 75 G4 (Draw 8)	SINGLES	2014-03-29	QF	23.00
4	G1 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G1 SENIOR 80+ (Draw16)	SINGLES	2013-08-06	W	409.00
5	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	G1 SENIOR 80+ (Draw 8)	SINGLES	2012-08-06	W	63.00
6	SENIORS Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2010	G1 SENIOR 75+ (Draw 8)	SINGLES	2010-08-08	RR2	48.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador